10001 pro katastrální území Štýřice, obec Brno. 

II. 

1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí na kupujícího vlastnické právo k předmětu prodeje a kupující   
předmět prodeje do svého vlastnictví přijímá a zavazuje se zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu ve 
výši 20.300,-Kč (slovy: dvacet tisíc tři sta korun českých), a to před podpisem této smlouvy, převodem na účet 
prodávajícího uvedený na první straně smlouvy. Variabilní symbol je číslo smlouvy. 

2. Prodej pozemků je osvobozen od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném